
KLUB ELEKTRON, z.s. spolek absolventů a přátel FEKT a FIT VUT v Brně 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

pořádá  

1-denní zájezd – zámek Karlova Koruna,  
Brandýs n/L, St.Boleslav - Paladium 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Termín:  středa 11.6.2025 
 

Cena  :  100,-  Kč  úhrada při přihlášení v pondělí  26.5.2025 na Technické 10  
               v době 10:30 – 12:00 hod 

Sraz   :   7:20  hod.  před Janáčkovým divadlem-Bohema, odjezd 7:30 hod. 
Předpokládaný příjezd do Brna  19:30 hod. 
 

Program: 
    

    1)  Chlumec n/Cidlinou ,  zámek Karlova Koruna,  vstupné 150,- Kč 

                                                     

       2)   Brandýs n/L ,  zámek  , vstupné 150,- Kč,  senioři 100,- Kč 

                                          
    

3)   Stará Boleslav  -  Paladium země české -   150,- Kč pro seniory      

                   
                       Pro členy Klubu Elektron bude tento vstup hrazen. 



   Oběd Brandýs n/L,  Jídelna u Karla IV  -  nutno nahlásit při přihlašování na zájezd  
 
      1 /    řízek , brambory 
      2 /    smažený sýr, brambory 
      3 /    guláš, knedlík     
 
      Cena  150,- Kč                                           

                                                            
                                            
                   

              

 

 

 


